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کلاهبرداری به بهانه فروش 
وام قرض الحسنه

 فرمانده انتظامی استان گلستان از وقوع ۱۱  �
فقره کلاهبرداری  میلیونی با موضوع فروش 
وام های قرض الحسنه خبر داد. سردار «سیدمحمود 
میرفیضی» گفت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری  
میلیونی توسط افرادی با موضوع فروش وام های 
کار  دستور  در  موضوع  بررسی  قرض الحسنه، 
کارآگاهان قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات 
مشخص شد افرادی با چهره موجه و با سوءاستفاده 
از عنوان، در بنگاه های معاملات ملکی شهرستان 
گرگان مدعی فروش وام های قرض الحسنه شده و 
پس از دریافت وجه از خواهان وام، فرار کرده اند. 
فرمانده انتظامی استان گلستان خاطرنشان کرد: پس 
از انجام چهره نگاری، مشخص شد یکی از متهمان 
در یکی از استان های همجوار سابقه زندان دارد 
و سه ماه گذشته پس از گرفتن مرخصی از زندان، 
دیگر بازنگشته و با کمک دو نفر از همدستانش 
در این مدت اقدام به کلاهبرداری می کرده است. 
فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: پس از 
شناسایی متهم، با هماهنگی مرجع قضائی، اقدامات 
کارآگاهان برای دستگیری وی آغاز شد که پس از چند 
روز مراقبت های پلیسی، مأموران موفق شدند متهم 
را شناسایی و دستگیر کنند. سردار میرفیضی با اشاره 
به اینکه متهم برای شناسایی نشدن از سوی پلیس، 
چهره خود را به صورت ماهرانه تغییر داده بود، گفت: 
در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی سوابق 
متعدد سرقت و کلاهبرداری دارد و در یک مرحله نام 
خانوادگی خود را نیز تغییر داده و در کلاهبرداری های 
انجام شده، از هویت جعلی دیگری استفاده می کرده 
است. سردار میرفیضی متذکر شد: متهم که راهی 
جز اعتراف نمی دید، به انجام ۱۱ فقره کلاهبرداری 
به ارزش ۵۰۰  میلیون ریال با همکاری دونفر از 
همدستانش اعتراف کرد. وی در پایان ابراز کرد: تلاش 
کارآگاهان برای دستگیری همدستان متهم و شناسایی 

دیگر مال باختگان همچنان ادامه دارد. 

یک کشته و ۴ مصدوم بر اثر صاعقه
جوانی ۲۵ساله، بر اثر برخورد صاعقه در روستای  �

باراز عجبشیر، جان باخت و چهار نفر دیگر زخمی 
شدند. مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی آذربایجان شرقی گفت: هویت 
حادثه دیدگان هنوز مشخص نشده است و حال یکی 

از سانحه دیدگان وخیم است. 

رخداد زندگی پیرمرد ۸۸ ساله در شکنجه گاه زیرزمینیحادثه ها
شرق: همسایه های پیرمردی که به دلیل ناتوانی، از 
سوی خانواده اش طرد شده و توان انجام کارهای 
شخصی اش را نداشت، به دلیل بوی تعفنی که 
از محل زندگی این پیرمرد به مشام می رسید، با 
اورژانس اجتماعی تماس گرفتند و خواستار کمک 

به او شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، در آخرین ساعات سه شنبه 
به مأموران اورژانس اجتماعی کرج خبر دادند محل 
زندگی پیرمردی که از سوی خانواده اش طرد شده 
و در یک زیرزمین زندگی می کند، به دلیل ناتوانی در 
انجام کارهایش به شدت بو گرفته و این بو همسایه ها 
را تا چند خانه آن سوتر آزار می دهد. وقتی مددکاران 
اورژانس اجتماعی به محل رفتند، متوجه شدند 
یکی از فرزندان پیرمرد در طبقه بالای این زیرزمین 
زندگی می کند، اما توجهی به پدرش ندارد و فرزندان 
دیگر مرد مسن نیز در آن خانه نیستند و در محلی 
دیگر زندگی می کنند و متوجه نشده اند پدرشان 

مدتی است به شدت آزار می بیند. 
یکی از همسایه ها که گاهی به این مرد رسیدگی 
می کرد به مددکاران گفت: «نزدیک به شش ماه 
است که این پیرمرد ۸۸ ساله در زیرزمین زندگی 
می کند. فرزندش که معتاد است او را به این 
زیرزمین آورده  و رها کرده  است. حتی به او غذا هم 

نمی دهند و همسایه ها از سر دلسوزی گاهی برایش 
غذا می برند».

گزارش سالمندآزاری به مراجع قضائی داده  شد 
و بازپرس کشیک، اجازه ورود به خانه و رسیدگی به 

این مرد را صادر کرد. 
با حضور مأموران پلیس، مددکاران اورژانس 
اجتماعی وارد زیرزمین شده و متوجه شدند این مرد 
کنترل دفع ندارد و نتوانسته خود را به دستشویی 
برساند یا از کسی کمک بگیرد. همچنین مشخص 
شد او به دلیل سوءتغذیه دچار ضعف شدید بدنی 
شده و در قسمت های مختلف بدنش، ازجمله 
یکی از چشم هایش عفونت شدید ایجاد شده 
 است. او قدرت تکلم خود را هم از دست داده 
بود و نمی توانست به درستی صحبت کند و فقط 
یک اسم را به زبان می آورد. زمانی که مددکاران 
از همسایه ها درباره این اسم سؤال کردند، آنها 
گفتند: «این نام مردی است که در همسایگی ما 
زندگی می کند و گاهی برای مرد سالمند غذا یا آب 
می آورد». وضعیت لباس های این مرد نشان می داد 
او ماه هاست حمام نکرده و همین هم باعث بیماری 

شدید او شده  است. 
مددکاران اورژانس اجتماعی بعد از بیرون آوردن 
این مرد از زیرزمین که فاقد پنجره بود متوجه شدند 

او ماه هاست نور ندیده و چشم ها و پوستش به 
همین دلیل به شدت آسیب دیده  است و توانایی 

نگاه کردن در نور را ندارد. 
با توجه به وضعیت وخیمی که این مرد داشت او 
بلافاصله به یکی از بیمارستان های کرج انتقال داده  
شد، اما به گفته خورنگاه، یکی از مددکاران اورژانس 
اجتماعی کرج، مسئولان بیمارستان از پذیرش او سر 
باز زدند. خورنگاه درباره وضعیت مرد سالمند به 
خبرنگار ما گفت: وضعیت به شدت وخیم بود، حتی 
زمانی که او را به اورژانس بیمارستان بردیم مردمی 
که در اورژانس نشسته بودند از بوی تعفنی که 
پیچید آزرده  شدند. ما بعد از بیرون آوردن این مرد از 
زیرزمین به دلیل وضعیت وخیم او را به بیمارستان 
منتقل کردیم، اما چون از طریق اورژانس اجتماعی 
به بیمارستان منتقل شده  بود، مسئولان بیمارستان از 
پذیرش او سرباز زدند چراکه کسی را نداشت. مجبور 
شدیم برای بستری کردن پیرمرد رنج دیده حکم 
قضائی بگیریم و بیمارستان با دستور قاضی پیرمرد 
را بستری کرد و حالا نیاز است تا یک همراه با او باشد 

و به کارهایش رسیدگی کند. 
او درباره وضعیت قربانی این سالمندآزاری گفت: 
یکی از چشم های او به شدت عفونت کرده و به 
بیماری پوستی هم مبتلا شده  است. این مرد به شدت 

ناتوان است و قدرت حرکت ندارد. پزشکان معتقدند 
او دچار بیماری های متعددی است، اما برای تعیین 
دقیق آسیب ها و بیماری های او باید آزمایشات دقیق 

انجام شود. 
این مددکار اجتماعی درباره خانواده قربانی 
گفت: براساس اطلاعاتی که به دست آوردیم، 
او همسر و چند فرزند دارد. یکی از فرزندانش در 
همان خانه زندگی می کند، اما به دلیل اعتیاد شدید 
نتوانست درباره پدرش اطلاعاتی به ما بدهد. ضمن 
اینکه سایر اعضای خانواده، این سالمند را ترک کرده 
و به او رسیدگی نکرده اند. وضعیت جسمی او به 
حدی  وخیم است که احتمال هر اتفاقی درباره  
او را می دهیم. بااین حال مددکاران اورژانس که 
مسئول رسیدگی به این پرونده  شده اند، همه توان 
خود را برای کمک به این قربانی خواهند گذاشت و 
درصورتی که وضعیت جسمی او به حدی بهبود یابد 
که بتواند از بیمارستان ترخیض شود، او را به یکی 

از مراکز نگهداری از سالمندان انتقال خواهیم داد. 
وی همچنین گفت: متأسفانه سالمند آزاری، 
مانند کودک آزاری پدیده ای تلخ و غمناک است، اما 
به اندازه کودک آزاری از سوی مردم شناخته نشده 
است. با توجه به اینکه این پدیده در حال افزایش 

است، باید فکری دراین باره کرد. 

۱۲ زلزله در فیروزکوه
مدیرکل بحران استان تهران اعلام کرد  �

زمین لرزه ۴٫۶ ریشتری فیروزکوه خسارت جانی 
و مالی نداشت. هادی رحمتی درباره آخرین 
خبرها از زمین لرزه فیروزکوه گفت: این منطقه 
۱۲بار لرزیده که البته مقیاس لرزش ها سیر نزولی 
داشته است. وی با بیان اینکه کانون زمین لرزه ۱۱۵ 
کیلومتر با پایتخت فاصله دارد، اظهار کرد: به نظر 
نمی رسد این زمین لرزه ارتباطی با پایتخت داشته 
باشد. احمد صادقی، رئیس سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران نیز گفت: این زلزله 

ربطی به گسل های محدوده تهران نداشت. 

۳ بار اعدام، مجازات قاتل آتش افروز
حکم سه بار قصاص مرد جوانی که ویلای زنی  �

را در دماوند به آتش کشیده و موجب مرگ یک پسر 
معلول و دو زن میان سال شده بود، در دیوان  عالی 
کشور تأیید شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
مأموران دوم تیر سال ۹۱ در جریان وقوع آتش سوزی 
در دماوند قرار گرفتند و با حضور در محل حادثه 
به تحقیق در این رابطه پرداختند. با حضور مأموران 
مشخص شد خانه ویلایی متعلق به زنی جوان، 
به آتش کشیده شده و تمام میهمانان آن در میان 
شعله های آتش مانده اند. پس از خاموش شدن 
آتش مشخص شد پسری به نام «خلیل» که معلول 
جسمی بود و دو زن میان سال به نام های «فروغ» و 
«محبوبه» که برای تفریح به باغ رفته بودند، کشته 
شده اند. در ادامه، تحقیقات نشان داد صاحب ویلا 
با مردی به صورت موقت ازدواج کرده و آنها با هم 
اختلاف داشتند. برای همین روز حادثه این مرد با 
ورود به باغ همسر صیغه ای خود، آنجا را به آتش 
کشیده است. این مرد بلافاصله دستگیر شد. وی به 
مأموران گفت: چند وقت پیش با این زن آشنا شدم 
و او را به عقد موقتم درآوردم، اما او با کارهایش 
باعث شد شرکتم را از دست بدهم و از همسرم جدا 
شوم. او زندگی مرا خراب کرده بود و دیگر جواب 
تلفن هایم را نمی داد. به همین دلیل، به ویلای او 
در دماوند رفتم تا با او صحبت کنم که متوجه شدم 
در ویلا میهمانی برپاست. گالن بنزینی را که همراه 
داشتم روی خودم ریختم تا خودکشی کنم، اما 
ناگهان ویلا آتش گرفت. گمان می کنم آتش سوزی 
به خاطر انفجار بخاری داخل ویلا رخ داد. با اعتراف 
این مرد پرونده وی برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
فرستاده شد و قضات دادگاه پس از برگزاری جلسه 
محاکمه، حکم به سه بار قصاص متهم دادند. این 
حکم در شعبه ۲۴ دیوان  عالی کشور تأیید شد و قرار 

است متهم به زودی اعدام شود. 

ریزش دیوار 
جان پسر نوجوان را گرفت

رئیس اورژانس ۱۱۵ مراغه گفت: ریزش یک  �
دیوار سنگی در یکی از روستاهای مراغه، جان 
نوجوانی ۱۲ساله را گرفت. علی چنگیزی به ایرنا 
توضیح داد: این نوجوان از اهالی روستای کرج آباد 
بود که ظهر روز سه شنبه با فروریختن دیوار، زخمی و 
توسط اهالی روستا برای مداوا به شهر مراغه منتقل 
شد. وی اظهار کرد: زمانی که مأموران امدادی این 
نوجوان را تحویل گرفتند، علایم حیاتی در این فرد 
مشاهده نشد و مأموران به منظور احیای این نوجوان 
و انجام اقدامات لازم وی را به بیمارستان شهید 
بهشتی مراغه منتقل کردند. چنگیزی یادآوری کرد: 
این فرد به علت شکستگی شدید و خونریزی داخلی، 

جان خود را از دست داده بود. 

انفجار لوله گاز در بیمارستان
معاون سازمان آتش نشانی سبزوار گفت: انفجار  �

لوله گاز در بیمارستان امدادی این شهرستان تلفات 
جانی نداشت، اما خسارت های مالی فراوانی بر 
جای گذاشت. عباس معصومی صدر توضیح داد: 
این حادثه سه شنبه شب حین تست لوله گاز توسط 
پیمانکار روی داد. وی اظهار کرد: آتش نشانان 
با استقرار در محل حادثه پس از تلاش بی وقفه 
عملیات ایمن سازی محل را با موفقیت انجام دادند. 
معصومی با بیان اینکه بر اثر این انفجار، خسارات 
فراوانی به یکی از بخش های بیمارستان امدادی 
سبزوار وارد شد گفت: علت اصلی حادثه توسط 

کارشناسان در حال بررسی است. 

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد
فردی که با ارائه چک جعلی برای تضمین  �

وام ۲۵۰  میلیارد ریالی، اقدام به کلاهبرداری کرده 
بود، دستگیر شد. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان 
تهران با بیان این خبر گفت: با شکایت معاون یکی 
از بانک های شهرستان بهارستان مبنی بر جعل یک 
فقره چک تضمینی به مبلغ ۲۵۰  میلیارد ریال برای 
ضمانت وام، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. سردار محسن خانچرلی افزود: 
با توجه به اظهارات شاکی، تحقیقات گسترده ای از 
سوی پلیس امنیت عمومی انجام گرفت و با اقدامات 
خاص و ویژه پلیسی، سرانجام ردپای متهم در شهر 
سلطان آباد به دست آمد. وی تصریح کرد: مأموران 
با هماهنگی مراجع قضائی در عملیاتی منسجم، 
متهم را دستگیر کردند. خانچرلی با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات به کلاهبرداری اعتراف کرد، گفت: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد. 

پنج قاره

دانش آموز آمریکایی همکلاسی هایش را گروگان 
گرفت

پلیس آمریکا اعلام کرد: دانش آموزی ۱۴ساله  �
چند نفر از همکلاسی ها و یکی از معلمانش را 
گروگان گرفت. پلیس ویرجینیا با بیان اینکه تمام 
گروگان ها آزاد شدند و دانش آموز متهم در بازداشت 
است، اعلام کرد:  در این حادثه به هیچ کس آسیبی 
وارد نشد. نیروهای پلیس پس از دریافت تماسی 
مبنی بر وقوع گروگان گیری در ساختمان مدرسه، 
در محل حاضر شدند. این دانش آموز در یکی از 
کلاس های درس درحالی که به سلاح مجهز بود، 
معلم و تعدادی از همکلاسی هایش را گروگان 
گرفته بود. پلیس ویرجینیا پس از صحبت با این 
دانش آموز او را متقاعد کرد گروگان ها را آزاد و خود 
را تسلیم کند. تاکنون درباره انگیزه این دانش آموز 

برای گروگان گیری، اطلاعاتی منتشر نشده است. 

تیراندازی مرگ بار در کمپ کولی ها
فردی مسلح با ورود به یکی از چادرهای کولی ها  �

در فرانسه، چهار نفر را با شلیک گلوله کشت و دو نفر 
را هم به شدت زخمی کرد. فرد ضارب نیز به شدت 
زخمی شده است. بر اثر این حادثه که در «روآ» واقع 
در شمال فرانسه روی داد، یک مأمور کشته و یک مأمور 

دیگر هم به شدت زخمی شده است. همچنین یک زن، 
یک مرد و یک نوزاد شش ماهه در میان کشته شدگان 

هستند. انگیزه ضارب هنوز مشخص نیست. 

آتش سوزی در ساختمان اسکان مهاجران
پلیس آلمان می گوید سالن ورزشی یک مدرسه  �

که به عنوان سرپناهی موقت برای پناه جویان در 
نظر گرفته شده بود، در یک آتش سوزی مشکوک 
تخریب شد. احتمال می رود این آتش سوزی که در 
«نائون» واقع در غرب برلین رخ داد، به عمد انجام 
شده باشد. طبق اعلام رسانه ها، کسی در این سانحه 
آسیب ندیده است. معترضان علیه پناه جویان 
در این منطقه تظاهرات کرده اند. پیش تر «آنگلا 
مرکل»، صدراعظم آلمان، اعتراضات خشونت آمیز 
در مقابل یکی از مراکز اسکان پناه جویان در شهر 
شرقی «هایدهناو» در نزدیکی «درسدن» را به شدت 
محکوم کرده بود. ده ها مأمور پلیس در این 
درگیری ها مجروح شدند. آلمان اعلام کرده است 
انتظار می رود بیش از ۸۰۰  هزار پناه جو تا پایان 
سال جاری میلادی (۲۰۱۵) از این کشور درخواست 
پناهندگی بکنند. بسیاری از آلمان ها از پناهندگان 
استقبال می کنند، اما اقلیت کوچکی با اسکان 

مهاجران مخالف هستند. 

دو آمبولانس حامل بیمار، حین مأموریت در 
کیلومتر ۷۰ محور زاهدان به خاش با هم برخورد 
کردند. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: عصر 
سه شنبه بر اثر برخورد دو آمبولانس امدادی در 
محور زاهدان به خاش در محدوده بخش کورین 
یک امدادگر کشته و سه نفر زخمی شدند. وی 

افزود: بر اثر این حادثه یکی از امدادگران به نام 
حسین میر، جان خود را از دست داد و سه زخمی 
دیگر نیز با تلاش نیروی های امدادی به بیمارستان 
خاتم الانبیا(ص)  زاهدان اعزام شدند. راشدی درباره 
وضعیت زخمیان گفت: حال یکی از مجروحان 
وخیم است و به بخش مراقبت های ویژه منتقل 

شده، اما حال دو زخمی دیگر مساعد است. 

تصادف مرگ بار آمبولانس ها

شرق: حکم قصاص مردی که معاون وزیر صنعت را با شلیک گلوله به 
قتل رسانده  بود، از سوی دیوان عالی کشور نقض شد. به گزارش خبرنگار 
ما، درگیری بین متهم و مقتول آبان سال ۹۲ در خیابان سبلان اتفاق افتاد 
و متهم همراه همسرش سوار خودرو مقتول شد و سپس او را با شلیک 
گلوله به قتل رساند. روز حادثه عابران به مأموران پلیس خبر دادند جسد 
مردی را پشت  فرمان ماشینش دیده اند. آنها همچنین گفتند یک زن و مرد 
را مشاهده کرده اند که بعد از پیاده  شدن از ماشین به سرعت فرار کرده اند. 
هرچند شاهدان ابتدا متوجه قتل نشده  بودند اما زمانی که توقف خودرو 
مقتول طولانی  شده به سمت آن رفته و جنازه را دیده اند. تحقیقات اولیه 
نشان داد مقتول با یکی از آشنایان قدیمی اش درگیری داشته و آن فرد جزء 
آخرین افرادی بوده که با مقتول تماس داشته است. بعد از بازداشت متهم، 
همسرش هم به اتهام معاونت در قتل دستگیر شد. تحقیقات مأموران نشان 
داد این قتل به دلیل خصومت شخصی بین متهمان و مقتول اتفاق افتاده 
 است. جزئیاتی از انگیزه متهمان به قتل در اختیار رسانه ها قرار نگرفت و 
پلیس فقط به اعلام اینکه انگیزه شخصی دلیل این قتل بوده بسنده  کرد. آن 
زمان اعلام شد متهم ردیف اول ابتدا به همراه همسرش نقشه قتل را طراحی 

کرده و سپس برای اجرای آن با مقتول تماس گرفته و در خیابان سبلان با او 
قرار گذاشته  و در ادامه درحالی که مقتول پشت  فرمان نشسته  بوده با شلیک 
گلوله او را به قتل رسانده  است. متهم در مراحل مختلف تحقیق اتهام قتل 
را قبول کرد و بعد از تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۴ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. دادگاه براساس تشخیص قضات 

به صورت غیرعلنی برگزار شد. متهم ردیف اول اتهام قتل را قبول کرد و 
جزئیات را هم توضیح داد. او مدعی  شد به دلیل خصومت های شخصی ای 
که با مقتول داشت تصمیم گرفت دست به این قتل بزند و مسئولیت آن 
را هم قبول می کند. با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص و همسرش را به اتهام معاونت 
در قتل به ۱۵ سال حبس محکوم کردند. این رأی مورد اعتراض متهم قرار 
گرفت و دیوان عالی کشور بعد از بررسی درخواست متهم اعلام کرد با توجه 
به مدارک موجود در پرونده و نواقصی که وجود دارد، رأی صادره مورد تأیید 

نیست و شعبه هم عرض باید رسیدگی مجدد را آغاز کند. 
روز گذشته قاضی افتخاری، رئیس دادگاه کیفری شماره یک، ضمن 
اعلام اینکه رأی صادره در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری درخصوص زن و شوهر 
متهم به قتل نقض شده  است، گفت: با توجه به نظر دیوان عالی کشور، 
شعبه هم عرض باید این پرونده را مورد بررسی قرار دهد که شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری شماره یک به عنوان شعبه هم عرض برای بررسی مجدد پرونده در 
نظر گرفته  شده  است. بنا بر این گزارش، این پرونده بعد از برطرف شدن 

نواقص، در نوبت رسیدگی قرار خواهد گرفت. 

نقض حکم قصاص قاتل معاون وزیر صنعت


